-1-

湖 南 艺 术 职 业 学 院 教 务 处
艺教通〔2024〕014 号

关于上报 2024 年教师业务能力考核

（专业技能考核作品）的通知

各二级院部：

根据学院《2024 年湖南艺术职业学院第十九届教师业务能力考核实

施方案》及本年度工作安排，现暂定于 6 月中下旬开展学院“教师业务

能力考核—专业技能考核”。为确保此次考核工作顺利有序开展，各院

部处室须将签字、盖章的（附件 1）于 5 月 31 日下班前以院部为单位交

至教务处朱米拉(博艺楼 1011 室，电话：18673112203)，请严格参照考

核类目提交，其它未尽事宜由教务处解释。

特此通知！

附件 1：2024 年教师业务能力考核（专业技能考核作品汇总表）

教务处

2024 年 5 月 23 日